ปริมาณงาน 1 แห่ง ( 1,272.850 ตร.ม .)
อยู่ใบพื้นที่จังหวัดสระบุรี เขตภาวะฝนปกติ ราคานํ้ามันเชื้อเพลิงโซล่า 32 บาท/ลิตร (ณ วันที่ 9 ธันวาคม 2567)

แขวงทางหลวงสระบุรี สำนักงานทางหลวงที่ 11 (ลพบุรี)

วงเงินงบประมาณ 500,000.00 บาท
คณะกรรมการประมาณราคา กำหนดราคากลาง 

รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 498,066.76 บาท
( สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกสิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ )

ประธานกรรมการ 
รอ.ขท.สระบุรี (ว.)

(ลงซ่ือ) กรรมการ
นาย'ช่าง'ไยซาปฏิบติงาน

กรรมการ
วิศวกรโยธาขำนาญการ

ผอ.ฃท.สระบุรี

" เอกสาร ก 11
รายละเอ ียดราคาประมาณ การ

แชวงทางหลวงสระ•น?ุ

ID 68034688
กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน 

งานอำนวยความปลอดภัยเท่ีอฟ้องกันและแก้พ!ธุบ้ติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 1